
UCHWAŁA NR LXXXV/753/23 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego 
przekazania miastu Bydgoszcz zadania własnego gminy Koronowo z zakresu utrzymania czystości 

i porządku w gminie, polegającego na zagospodarowaniu bioodpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 2 pkt 6b ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIX/502/22 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 1 czerwca 2022 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego przekazania miastu Bydgoszcz zadania własnego 
gminy Koronowo z zakresu utrzymania czystości i porządku w gminie, polegającego na zagospodarowaniu 
bioodpadów, dokonuje się zmiany w ten sposób, że uchyla się § 3. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Koronowa do dokonania zmiany porozumienia w zakresie terminu realizacji 
zadania,  o którym mowa w § 1 uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Bogusław Jerzy Guziński 

 

Id: DCBE307F-AD19-49F5-A1A7-3FA45BC73E32. Podpisany



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z zapisami ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, Gminy 
zapewniają czystość i porządek na swoim terenie i tworzą warunki niezbędne do ich utrzymania. 

W myśl ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, Gminy mogą zawierać porozumienia 
międzygminne w sprawie powierzenia jednej z nich określonych  przez nie zadań publicznych. Gmina 
wykonująca zadania publiczne  objęte porozumieniem przejmuje prawa i obowiązki  pozostałych  gmin, 
związane z powierzonymi jej zadaniami, a gminy te mają obowiązek udziału w kosztach realizacji 
powierzonego zadania. 

Porozumienie międzygminne umożliwi Gminie Koronowo zagospodarowanie bioodpadów stanowiących 
odpady komunalne, których powstaniu nie udało się zapobiec na terenie gminy Koronowo, zgodnie z hierarchią 
sposobów postępowania z odpadami. Bioodpady pochodzące z terenu gminy Koronowo zostaną przetworzone 
przez spółkę komunalną Międzygminny Kompleks Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o. 
w Bydgoszczy, w instalacji recyklingu organicznego, po jej wybudowaniu. 

 Z uwagi na opóźnienia w uzyskaniu dofinasowania w ramach funduszu modernizacyjnego na inwestycję 
polegającą na budowie biogazowni termin wejścia w życie Porozumienia Międzygminnego  Nr 1 z dnia 
9 czerwca 2022 r. w sprawie przejęcia przez miasto Bydgoszcz zadania własnego gminy Koronowo z zakresu 
utrzymania czystości i porządku w gminie, polegającego na zagospodarowaniu bioodpadów ulegnie 
przesunięciu na późniejszy termin. 

Id: DCBE307F-AD19-49F5-A1A7-3FA45BC73E32. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXXV/753/23 
Data dokumentu 2023-11-29 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 

międzygminnego dotyczącego przekazania miastu Bydgoszcz zadania własnego 
gminy Koronowo z zakresu utrzymania czystości i porządku w gminie, 
polegającego na zagospodarowaniu bioodpadów 

Identyfikator dokumentu DCBE307F-AD19-49F5-A1A7-3FA45BC73E32 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1561941508 
Numer seryjny 2BFC1C1B191B6DE9D21D9C1A9023E6A0 
Osoba podpisująca BOGUSŁAW GUZIŃSKI 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-12-05 09:29:15 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: DCBE307F-AD19-49F5-A1A7-3FA45BC73E32. Podpisany


	UCHWAŁA NR LXXXV/753/23 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


